[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	25.03.2011 № 1043-р

	35-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О порядке образования в органах местного самоуправления Петропавловск-Камчатского городского округа комиссий по урегулированию конфликтов инте-ресов»

Рассмотрев предложение прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 09.03.2011 № 07/31-56-2011 о необходимости разработки муниципального правового акта определяющего порядок образования в органах местного самоуправления комиссий по урегулированию конфликта интересов, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О порядке образования в органах местного самоуправления Петропавловск-Камчатского городского округа комиссий по урегулированию конфликтов интересов», в следующем составе:

председатель рабочей группы:

	Препелица И.А.
	· заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

члены рабочей группы:
	Дармодехин М.С.
	- главный специалист аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Пономаренко О.А.
	- консультант правового отдела Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Семчев В.А.
	- заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, председатель комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по проблемам развития местного самоуправления, депутат по избирательному округу № 4;

	Солод Е.С.
	- специалист отдела кадров Аппарата админи-страции Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Тарова Л.И.
	- заместитель руководителя Аппарата админи-страции Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Устинов Ю.В.
	- заместитель председателя комитета по здравоохранению Городской Думы Петро-павловск-Камчатского городского округа, депутат по избирательному округу № 7;

	Чистов Е.И.
	- заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, депутат по избирательному округу № 8.

2. Рабочей группе подготовить соответствующий проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа               «О порядке образования в органах местного самоуправления Петропавловск-Камчатского городского округа комиссий по урегулированию конфликтов интересов» и представить на рассмотрение очередной сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	 И.Ю. Данкулинец